PAGE
1

ATA Nº 01
ATA DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 10/2014
Às quinze horas do dia vinte e dois de agosto de 2014 (22/08/2014) reuniram-se os componentes da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, para, no uso de suas atribuições legais, analisarem as inscrições dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2014. Os candidatos inscritos para os respectivos cargos foram os seguintes:
Cargo: MOTORISTA
	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Situação da Inscrição

	01
	Valmir Raimundo da Silva
	Regular

	02
	Edenir de Souza Grana
	Regular

	03
	Dirceu Fragata dos Santos
	Regular

Analisadas as inscrições verificou-se que todas atenderam as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a Relação dos Inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2014 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 22 de agosto de 2014.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson